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Untappd Community Awards 2024 er en fejring af de bedste øl fra alverdens bryggerier. I den danske version har Alefarm

Brewing vundet flere både guld-, sølv- og bronzemedaljer inden for forskellige stilarter af øl.
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Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre at det er blevet hædret med både guld-, sølv-

og bronzemedaljer i Untappd Community Awards 2024.

Untappd er en platform, hvori det er muligt at foretage anmeldelser af øl fra alverdens bryggerier. En anmeldelse består af

en vurdering af den givne øl, som afgives ved at tildele mellem 1 og 5 point, hvor 5 er det bedste. Anmeldelser af øl kan

foretages ved at scanne den givne stregkode eller ved at fremsøge en øl ud fra navn og bryggeri.

Der blev afgivet mange millioner anmeldelser på platformen i løbet af 2024, og af disse er alene et par millioner

anmeldelser af danske øl. På denne baggrund er Selskabet blevet hædret med både guld-, sølv- og bronzemedaljer i

følgende kategorier:

Guld-, sølv- og bronzemedalje i Amerikansk IPA-kategorien (IPA - American)

Guld-, sølv- og bronzemedalje i Amerikansk Wild Ale-kategorien (Wild Ale - American)

Sølvmedalje i Rød Lager-kategorien (Lager – Amber/Red)

Sølv- og bronzemedalje i Baltisk Porter-kategorien (Imperial/Double Baltic)

Bronzemedalje i Amerikansk Double IPA-kategorien (IPA – Imperial/Double)

Bronzemedalje i Frugtig IPA-kategorien (IPA - Fruited)

Bronzemedalje i Hvedeøl-kategorien (Wheat beer)

Anerkendelsen er betydningsfuld for Selskabet, da datagrundlaget er signifikant, og da det øger kendskabsgraden i den

målgruppe, der rater alt det det øl, de drikker.

At vinde både guld-, sølv- og bronze i Amerikansk IPA-kategorien for andet år i træk er helt fantastisk, da det er en af de

mest efterspurgte kategorier overhovedet herhjemme, og da det er en kategori bryggeriet i mange år har satset hårdt på.

Når vi så samtidigt vinder både guld-, sølv- og bronze I Wild Ale-kategorien, hvor vi i foråret 2024 netop lancerede de tre øl,

er en tilsvarende stor anerkendelse i et meget smallere og mere eksklusivt segment. Øllene er dyre og komplicerede at

producere, og købes typisk af et begrænset, men kræsent publikum.  

CEO, Kresten Thorndahl, udtaler i den forbindelse:

"Untappd Community Awards er kundernes vurdering af det øl, vi hver dag fremstiller på bryggeriet, og det giver naturligvis

ekstra motivation for ledelse og medarbejdere, når resultatet af anstrengelserne bliver så godt modtaget af dem, der

drikker øllet.  Vi kan garantere for at anstrengelserne fortsætter, så vi holder os i toppen på alle de kategorier, som vi

producerer øl i. Vi kan kun takke vores kunder hjerteligt for de flotte bedømmelser, og håber og tror på, at det vil animere

dem til fortsat at nyde vores mange forskellige øl."

Supplerende information

For spørgsmål om Untappd Community Awards 2024, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl, kontaktes på 

krt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

 eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk
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Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

https://via.ritzau.dk/ir-files/13560075/14308937/15203/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

